DECRETO Nº 574, DE 11 DE OUTUBRO DE 1982.

Concede afastamento de servidora.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Concede afastamento da servidora REGINA COELI VALENTIM, lotada na Secretaria de Estado da Saúde, à cidade do Rio de Janeiro-RJ , nos dias  6 e 7 de outubro de 1982, a fim de visitar as instalações do Hospital da Universidade Federal daquele Estado.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de outubro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador